
Uchwała Nr LII/4/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 23 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń

i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 4 ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Punkt 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XL/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia

23 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń
i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Piaseczyński otrzymuje brzmienie:

„1. Opłaty za wynajem pomieszczeń szkolnych:

Lp. Pomieszczenie / powierzchnie Minimalna wysokość opłaty za 
każdą rozpoczętą godzinę netto 

(PLN)
1 Sala lekcyjna 40

2 Pracownie multimedialne, informatyczne, 
zawodowe 50

3 Świetlice 40

4 Stołówka 50

5 Sala sportowa (niesektorowana) 115

6 Sala sportowa z sektorami (za sektor) 60

7 Sala sportowa mała 70

8 Boisko sportowe 100

9 Inne powierzchnie (korytarze, łączniki itp.) 40
”

2. Punkt 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XL/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia
23 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń
i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Piaseczyński otrzymuje brzmienie:



„2. Miejsce pod automaty do napojów, artykułów spożywczych, punktów 
kserograficznych lub kserokopiarki itp. – 300 zł netto miesięcznie.”

§ 2
W pozostałym zakresie brzmienie Uchwały Nr XL/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia
23 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń 
i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Piaseczyński i Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały, pozostaje bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego oraz Dyrektorom 
placówek oświatowych.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący  Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-10-28T11:00:58+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




